NMHPOPMALUNA

MpunoxeHwue 2

(heflepasibHOro rocyAapCTBEHHOr0 OHOKETHOIO 06pPa30BaTENIbHOr0 YUPEXAEHNS BbICLLEro 06pa3oBaHus
"MOopAOBCKMIA rOCYapCTBEHHbIV Neaarornyeckmini MHCTUTYT umeHn M. E. EBceBbeBa”

(HanmeHoBaHVe defepasbHOro rocyapcTBEHHONO yUpexxneHna/npeanpuatisa, nogsefoMcTBeHHoro MmHo6pHaykmn Poccun)

0 CpefHeMecsIYHOM 3apaboTHOM nnarte PyKOBOAUTESNSA,
ero 3aMecTuTesNe, Npes3ngeHTa 1 rnaBHoro byxranirepa

Ne n/n JomkHocTb
1 2
1. V. o. pekTopa
2. MpopeKTop Mo y4yebHo
pabote
3. MpopeKTop No Hay4HOM
paboTte
4, lNpopekTop no
BOCNUTaTeNbHON paboTe
5. MpopekTop no
aAMUHUCTPATMUBHO-
X039MCTBEHHON paboTe U
CTPOUTENLCTBY

6. "naBHbIN Byxrantep

3a 2017 rog

damunns, Ums, 0TYECTBO

3

KagaknH Bacunumin Bacunbesuy

MwupoHoBa MapuHa lNeTpoBHa

LLykwwnHa TaTbAHa ViBaHOBHa

KyTHak CBeTnaHa BnagummpoBHa

BykuH Cepreit Buktoposuy

CasBarteeBa VpnHa BnagvmupoBHa

CpeaHemecsyHas
3apaboTHas nnata

(py0.)
4

216243

198092

177419

144559

117289

120338



